ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

	Số: 752/QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 17  tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án:
Nâng cấp, sửa chữa cơ sở vật chất các hạng mục công trình trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2018; Quyết định số 581/QĐ-UBND ngày 06/6/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Nâng cấp, sửa chữa cơ sở vật chất các hạng mục công trình trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 722/TTr-SGDĐT ngày 08/6/2018 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 677/BC-SKHĐT ngày 02/7/2018,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nâng cấp, sửa chữa cơ sở vật chất các hạng mục công trình trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo với các nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.
Điều 2. Căn cứ nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT(đ/c Hải) UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- TT.TH-CB VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Tống Thanh Hải

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Nâng cấp, sửa chữa cơ sở vật chất các hạng mục công trình trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu)

Biểu 1: Phần công việc đã thực hiện

	TT
	Nội dung công việc/tên gói thầu
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện

(đồng)
	Văn bản phê duyệt

	1
	Gói thầu Tư vấn 01: Lập Báo cáo KTKT
	Công ty TNHH MTV tư vấn và xây dựng Thái Phương
	294.700.000
	QĐ số 32/QĐ-SGDĐT ngày 09/01/2018 của Sở GD&ĐT

	2
	Gói thầu Tư vấn 02: Thẩm tra thiết kế BVTC, dự toán
	Công ty TNHH tư vấn, đầu tư xây dựng và thương mại Thái Dương
	34.900.000
	QĐ số 271/QĐ-SGDĐT ngày 27/4/2018 của Sở GD&ĐT

	Tổng cộng giá trị: 329.600.000VNĐ

Biểu 2: Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu

	Stt
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Quản lý dự án
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	204.700.000

	2
	Thẩm định Báo cáo KTKT
	Sở Xây dựng
	1.500.000

	3
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	61.600.000

	4
	Chi phí dự phòng

	32.300.000

	Tổng cộng giá trị thực hiện: 300.100.000VNĐ

Biểu 3: Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Nguồn vốn
	Thời gian cấp vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức LCNT
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Gói thầu số 03: Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT
	29.600.000
	Ngân sách tỉnh năm 2018
	Năm 2018
	Chỉ định thầu

	Quý III/2018
	Trọn gói
	45 ngày

	2
	Gói thầu số 04: Xây lắp các hạng mục trên địa bàn huyện Than Uyên, huyện Tân Uyên, thành phố Lai Châu
	1.943.200.000

	Năm 2018
	Đấu thầu rộng rãi, trong nước
	Một giai đoạn một túi hồ sơ
	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	3
	Gói thầu số 05: Xây lắp các hạng mục trên địa bàn huyện Sìn Hồ
	1.912.200.000

	Năm 2018
	Đấu thầu rộng rãi, trong nước
	Một giai đoạn một túi hồ sơ
	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	4
	Gói thầu số 06: Xây lắp các hạng mục trên địa bàn huyện Phong Thổ, huyện Nậm Nhùn
	1.931.600.000

	Năm 2018
	Đấu thầu rộng rãi, trong nước
	Một giai đoạn một túi hồ sơ
	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	5
	Gói thầu số 07: Xây lắp các hạng mục trên địa bàn huyện Mường Tè
	1.314.700.000

	Năm 2018
	Đấu thầu rộng rãi, trong nước
	Một giai đoạn một túi hồ sơ
	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	6
	Gói thầu số 08: Tư vấn giám sát thi công xây dựng
	225.400.000

	Năm 2018
	Chỉ định thầu

	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	7
	Gói thầu số 09: Bảo hiểm công trình
	7.600.000

	Năm 2018
	Chỉ định thầu

	Quý III/2018
	Trọn gói
	120 ngày

	Tổng giá trị các gói thầu: 7.364.300.000VNĐ

* Ghi chú: - Giá các gói thầu số 04, 05, 06, 07 bao gồm cả chi phí hạng mục chung.

                  - Các gói thầu số 04, 05, 06, 07 thực hiện đấu thầu qua mạng theo quy định.
PAGE
2